[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2013 ç.04.26     № С – 25/5
Алманч сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2013 № С-25/5

с. Алманчино

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 22.10.2008 г. №С-22/4 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Алманчинском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября  2003 года № -131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 22.10.2008 г. № С-22/4 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Алманчинском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями от 27.08.2009 г. № С-30/3, от 23.10.2009 г. № С-31/4, от 23.12.2009 г. № С-34/2, от 26.11.2010 г. № С-2/1, от 14.09.2011 г. № С-8/6) следующие изменения:

1) дополнить статью 18 пунктами восемь и девять следующего содержания:

«8) 1,5 процента в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства»;

«9) 0,3 процента в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

            2) пункт восьмой считать пунктом десятым.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Алманчинского сельского поселения» за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Алманчинского сельского поселения

Красноармейского района                                                                           В. В. Долгов